Тараклийский государственный университет имени Григория Цамблака

ПРИКАЗ № -о.д.

21 июня 2023 года

о создании комиссии
по рассмотрению жалоб

На основании п.71 -73 Регламента по организации приема в ТГУ им. Гр. Цамблака

на 2023/2024 учебный год, утвержденного решением Сената университета, протокол № 12

от 30.05.2023 года и п.71-72 Регламента кадру по организации и проведению приема в

высшие учебные заведения 1 цикла- лиценциат на 2023/2024 учебный год, утвержденного

приказом министра образования, культуры и исследований Республики Молдова № 458 от

15.05.2023 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по рассмотрению жалоб на период приема
абитуриентов в составе:

Председателя комиссии: Мария Коларь, унив. преп. д-р

Членов комиссии: Инна Гарановская, унив. ассистент

Мария Рябой, унив. ассистент, председатель комиссии по этике

Виталий Кайряк, юрисконсульт

Евгения Бишир, зав. кафедрой педагогики

2. Обязать членов комиссии по рассмотрению жалоб в своей деятельности строго

соблюдать требования Регламента по организации и проведению приема в ТГУ.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на себя.

Ректор ТГУ д-р Мария ПАСЛАРЬ